
Náchodsko - Náchodské.info

V pátek 12. srpna před sedmou hodinou ráno policejní hlídka vyjela k oznámení o pobodané
ženě v Náchodě. K incidentu došlo několik minut předtím v Myslbekově ulici, když žena šla do
práce. Zraněná žena skončila s několika bodnými a řeznými ranami v péči lékařů, útočnici, která
z místa incidentu utekla, posléze zadrželi policisté. Proč zaútočila jiná žena nožem, nyní
policisté zjišťují, pravděpodobným motivem útoku byly zřejmě jejich osobní vztahy.

           {jathumbnail off}  

"V současné době stále probíhají úkony a není vyloučeno, že případ bude překvalifikován na
trestný čin vraždy ve stádiu pokusu. Současně vyzýváme případné svědky, kteří událost viděli a
mohou podat svědectví, aby tak učinili. Přihlásit se mohou prostřednictvím linky 158 nebo přímo
náchodským policistům na tel. 974 534 651(111)," uvedla tisková policejní mluvčí Eva
Prachařová.

  

Dále policisté pátrají po cyklistovi, který po incidentu v čase mezi 7:05 až 7:10 projížděl okolo
místa události, zvedl a odvezl kabelku poškozené. Tu předtím 41letá útočnice vyškubla 48leté
ženě z rukou, pak ji odhodila. Cyklista, který kabelku zvedl, byl mladší muž ve věku asi 30 let s
tmavšími vlasy po ramena. Na sobě měl dlouhé kalhoty, jel na sportovním, zřejmě černém kole.
Odevzdat nález a podat informace je možno na obvodním oddělení v Náchodě nebo
kterémukoli policistovi.

.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek                

 1 / 1

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=4337:v-nachode-pobodala-zena-druhou-zenu&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458

